
Dobrý den, 

zasíláme automatické potvrzení rezervace. Vývoz zavazadel je zdarma,  

vozíme však pouze z Medvědího kolene. Pro přepravu do MK prosím využijte  

městské dopravy Špindlerův mlýn. 

https://www.sluzbyspindleruvmlyn.cz/jizdni_rady.html 

 

děkujeme za vaši rezervaci. Rezervace je zaregistrována a potvrzena. 

Upozorňujeme, že nepřijímáme platební karty. Vedeme pouze hotovost. 

 

Žádáme vás o respektování zákazu konzumace vlastního alkoholu. 

 

Manipulace s topením a čidly na okenních tabulích je zakázána pod  

pokutou 5000,-Kč. 

 

Informace o cenách naleznete na: 

https://www.bradlerovy-boudy.cz/cenik-default/#cenik 

 

Informace o dopravě: 

https://www.bradlerovy-boudy.cz/doprava/#doprava 

 

Informace o ubytování, časech výdeje stravy apod.: 

https://www.bradlerovy-boudy.cz/o-nas/#o-nas 

 

Při případné kontrole při vjezdu do KRNAP se prokažte tímto potvrzením. 

 

Děkujeme, 

BB 

 

Dne 2024-04-22 23:23 napsal: 

 

>  

> ÚDAJE O POBYTU: 

>  

>               Datum pobytu: 

>               10.6.2024 - 14.6.2024 

>  

>               Počet hostů: 

>               24 z toho 22 dětí 

>  

>               Stravování: 

>               Jinak (uvést do poznámek) 

>  

>               Domácí mazlíček: 

>               Ne 

>  

>               Typ ubytování: 

>               Pokoj 

>  

https://www.sluzbyspindleruvmlyn.cz/jizdni_rady.html
https://www.bradlerovy-boudy.cz/cenik-default/#cenik
https://www.bradlerovy-boudy.cz/doprava/#doprava
https://www.bradlerovy-boudy.cz/o-nas/#o-nas


>               Poznámka: 

>               Pobyt pro školu v přírodě - děti druhý stupeň 6 třída - 

> věk 12-13. let. Stravování plná penze + svačina. Platba předem 

> na základě faktury. Pokud to bude možné, do platby prosím zahrnou 

> přepravu zavazadel ze Špindlerova mlýna (autobusové nádraží). 

> Děkuji Koželský 

 

--  

-------------- 

 


